

Błonie, dnia 07.03.2023 r.

## **WZP.271.4.2023**

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych na:

**Wymiana wyeksploatowanych opraw sodowych na oprawy LED oraz wdrożenie sterowania umożliwiające przeprowadzenie redukcji mocy zainstalowanych opraw oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 4115W w miejscowości Bramki ( ul. Północna ) i miejscowości Wola Łuszczewska w Gminie Błonie .**

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Dz. U.,z 2022, poz. 1710, z późn. zm , Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

### **Pytanie nr 1**

*Czy zamawiający potwierdza, że zgodnie z załącznikiem nr 1b ilość opraw do wymiany to:*

*SON-44:*

*Pkt. Od 1 do 12 – 12 st.*

*Pkt. Od 14 do 20 – 7 szt.*

*Pkt 21 – 2 szt.*

*Pkt od 22 do 32 z wyłączeniem pkt. 27 – 10 szt.*

*SON-43:*

*Pkt od 1 do 11 – 11 szt.*

*Pkt. od 13 do 17 – 5 szt.*

*Łącznie – 47 szt. w tym: 45 szt. opraw w systemie sterowania oświetleniem, 2 szt. opraw 100 W poza systemem sterowania oświetleniem?*

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część odpowiedzi na zadane pytania.

### **Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający potwierdza, że punkt nr 27 jest poza zakresem montażu opraw LED ?*

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część odpowiedzi na zadane pytania.

### **Pytanie nr 3**

*Zamawiający zawarł wymagania dotyczące opraw oświetleniowych w materiałach przetargowych ( w Załączniku nr 1c ).*

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część odpowiedzi na zadane pytania.

**Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

**Termin składania ofert: 10.03.2023 r. do godz. 10:00**

**Otwarcie ofert nastąpi dnia: 10.03.2023 r. o godz. 10:30.**